
Uchwała 30/IV/2002 
Rady Gminy w Miedźnie 
z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na rok 2003r. 

 
 

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r.) Rada Gminy Miedźno uchwala                  
co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Przyjąć zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Wójta i Skarbnika Gminy do złożenia sprawozdania z wykonania postanowień 
niniejszej uchwały wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2003. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           Załącznik  Nr 1 
                                                                   do Uchwały Rady Gminy w Miedźnie 
                                                               Nr   30/IV/2002 z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
 
 

Z E S T A W I E N I E 
 

przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                                                   
i Gospodarki Wodnej na rok 2003. 

 
          

Dział Rozdział § Nazwa Plan w zł. 

     

   Stan środków na początek roku       5.421,00 

      P R Z Y C H O D Y       4.433,00 

900   Gospodarka komunalna i Ochrona 
Środowiska 

      4.433,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

      4.433,00 

  297 Różne przelewy       4.433,00 

   w tym : 
wpływy z tytułu opłat i kar 

 
       4.433,00 

       W Y D A T K I        9.854,00 

900   Gospodarka komunalna i Ochrona 
Środowiska 

       9.854,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

       9.854,00 

  4300 Zakup usług pozostałych        9.854,00 

   w tym : 
przeciwdziałanie degradacji środowiska 
na terenie Gminy 

       
       9.854,00 

 

 


